

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015-10-7
Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

KSO:
Místo: Čáslavsko
Zadavatel:
Obec Čáslavsko
Uchazeč:
VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov
Projektant:
3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.5.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 02464471
DIČ: CZ02464471
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 584 720,93
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 584 720,93 0,00
Cena s DPH		1 917 512,33


VHST S.R.O.
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov
ICO: 024 64 471, DIČ: CZ 024 64 471

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2015-10-7

Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

Místo: Čáslavsko

Zadavatel: Obec Čáslavsko

Uchazeč: VHST s.r.o., Mýslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

Datum:

Projektant:

25.05.2016

3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Řad A	1 584 720,93	1 917 512,33	STA
02	Řad A1	880 097,68	1 064 918,19	STA
03	Ostatní náklady	439 963,99	532 356,43	STA
04	Vodovodní přípojky	41 500,00	50 215,00	STA
		223 159,26	270 022,70	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Vodovod Čáslavsko-Kopaniny
Objekt:

01 - Řad A

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Obec Čáslavsko
Uchazeč:
VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov
Projektant:
3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.05.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 02464471
DIČ: CZ02464471
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		880 097,68	
DPH základní snížená	Základ daně 880 097,68 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 184 820,51 0,00
Cena s DPH		1 064 918,19	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

Objekt:

01 - Řad A

Místo:

Zadavatel:

Obec Čáslavsko

Uchazeč:

VHST s.r.o., Mýslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

Datum: 25.05.2016

Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

880 097,68

387 433,97

284 196,91

187 668,38

6 798,42

6 798,42

6 798,42

14 000,00

14 000,00

0100 - Stav. díl 1 - zemní práce

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

0800 - Stav. díl 8 - trubiční vedení

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny
 Objekt: 01 - Řad A
 Místo:
 Zadavatel: Obec Čáslavsko
 Uchazeč: VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov
 Datum: 25.05.2016
 Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

880 097,68

D 0100 Stav. díl 1 - zemní práce								
55	K	132101203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	338,411	45,90	15 533,06	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
VV			"20% z celkové kubatury"					
VV			(1301,58)*1,3*1*0,2		338,411			
56	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 015,232	56,69	57 553,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
VV			"60% z celkové kubatury"					
VV			(1301,58)*1,3*1*0,6		1 015,232			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	203,046	3,00	609,14	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			"20% z hloubení rýh v hornině tř.3"					
VV			1015,232*0,2		203,046			
57	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	253,808	157,40	39 949,38	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
VV			"15% z celkové kubatury"					
VV			((1301,58)*1,3*1)*0,15		253,808			
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	50,762	3,00	152,29	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
VV			"20% z hloubení rýh v hornině tř.4"					
VV			253,808*0,2		50,762			
31	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	84,603	526,48	44 541,79	
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5					
VV			"5% z celkové kubatury hornin"					
VV			(1301,58)*1,3*1*0,05		84,603			
44	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1 236,501	75,00	92 737,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
WV			"(hloubka výkopu-výška obsypu) * šířka výkopu * délka výkopu řádu"					
WV			(1,3-0,35)*1*(1301,58)		1 236,501			
45	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor. 1-4 pro lib.míru ztuhnutí bez prohoz.sypání	m3	455,516	163,56	74 504,20	
PP			Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor. 1-4 pro lib.míru ztuhnutí bez prohoz.sypání					
WV			"(šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu řádu) - objem potrubí"					
WV			(1*0,35*(1301,58))-(3,14*0,003*0,003*(1301,58))		455,516			
46	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost > 3000-4000m	m3	585,674	96,10	56 283,27	
PP			Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost > 3000-4000m					
WV			"Obsyp potrubí + lože potrubí"					
WV			455,516+130,158		585,674			
47	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	585,674	9,51	5 569,76	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
WV			"Obsyp potrubí + lože potrubí"					
WV			455,516+130,158		585,674			
Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce								
D	0400						284 196,91	
12	M	-41	šterkopisek 0/32	m3	585,674	266,00	155 789,28	
PP			šterkopisek 0/32					
WV			"obsyp + lože potrubí"					
WV			455,516+130,158		585,674			
13	K	451573111	Lože pod potrubí.stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a šterkopísku <63mm	m3	130,158	487,92	63 506,69	
PP			Lože pod potrubí.stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a šterkopísku <63mm					
WV			"Celková délka výkopu řádu * lože tl.100mm * šířka výkopu"					
WV			(1301,58)*0,1*		130,158			
41	K	141721114	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4	m	9,500	950,00	9 025,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 125 mm					
WV			"délka protlaku"					
WV			6+3,5		9,500			
42	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	9,500	3 500,00	33 250,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž ocelové chráničky vnějšího průměru D 159 x 10 mm					
WV			"součet délek chrániček na potrubí"					
WV			6+3,5		9,500			
54	M	140110680	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 16 mm	m	9,500	931,00	8 844,50	CS ÚRS 2015 01
PP			trubky bezešvé hladké válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 89 x 16 mm					
58	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	9,360	63,38	593,24	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
WV			"20% z celkové kubatury startovací-cílové jámy podvrtu"					
WV			((3*3*1,3+3*3*1,3)*2)*0,2		9,360			
59	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,040	72,81	1 022,25	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
60	W	131201109	"30% z celkové kubatury startovací+cílové jámy podvrtnu" (3*3*1,3+3*3*1,3)*2)*0,3	m3	14,040	3,00	21,06	CS ÚRS 2015 01
	K	131201109	Příplatek za lepičnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3		7,020			
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3					
	W		"50% z hloubení jam v hornině tř.3"		7,020			
	W		14,04*0,5		14,040	106,55	1 495,96	CS ÚRS 2015 01
61	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3				
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	W		"30% z celkové kubatury startovací+cílové jámy podvrtnu" (3*3*1,3+3*3*1,3)*2)*0,3		14,040			
	W		Příplatek za lepičnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4		7,020	3,00	21,06	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 4					
	W		"50% z hloubení jam v hornině tř.4"		7,020			
	W		14,04*0,5		7,020	404,54	2 839,87	CS ÚRS 2015 01
63	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3				
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3					
	W		"20% z celkové kubatury startovací+cílové jámy podvrtnu" (3*3*1,3+3*3*1,3)*2)*0,2		7,020			
	W		Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		46,800	75,00	3 510,00	
	PP		Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	W		"Zasypání startovací a cílové jámy * 2" (3*3*1,3+3*3*1,3)*2		46,800	617,50	2 470,00	
	W		Sloupek signalizující křížení		4,000			
	M	-R02	"Počet křížení (silnice, potok) * 2"		4,000	452,00	1 808,00	
	W		2*2					
	W		Osazení sloupku					
	K	-K02	"Počet křížení (silnice, potok) * 2"					
	W		2*2					
	W				4,000			
Stav. díl 8 - trubní vedení								
D	0800						187 668,38	
48	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR17 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	1 301,580	53,49	69 621,51	CS ÚRS 2015 01
	PP		trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 63 x 5,8 mm, tyče + návin					
	W		"Celková délka potrubí"		1 301,580			
	W		1301,58					
49	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr do 110 mm	m	1 301,580	35,31	45 958,79	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnějšího průměru do 110 mm					
	W		"celková délka potrubí"		1 301,580			
	W		1301,58					
50	M	422211470	šoupátka s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 50/63 PE 100	kus	1,000	5 907,10	5 907,10	CS ÚRS 2015 01
	PP		šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupátka s vevařovacími konci pro potrubí PE a PVC pitná voda, neagresivní odpadní voda kat.č.: 4050E2 DN 50/63 PN10					
	W		"Počet šoupátek na řadu"		1,000			
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100					
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)	kus	1,000	473,83	473,83	CS ÚRS 2015 01
	VV		"Počet šoupát"					
	VV		1					
20	M	422735890	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1000 mm	kus	1,000			
	PP		armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, tvárná litina, AVK podzemní hydrant jednoduchý uzávěr 12.1.3 výška krycí 1000 mm		2,000	6 463,80	12 927,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"Počet hydrantů na řadu (kalník+vzdlužník)"					
	VV		1+1					
36	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních do DN 80	kus	2,000	161,53	323,06	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) do DN 80					
	VV		"Počet hydrantů na řadu (kalník+vzdlužník)"					
	VV		1+1					
24	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	1 301,580	8,50	11 063,43	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu					
	VV		"Délka vodičového drátu podél potrubí"					
	VV		1301,58					
25	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	1 301,580	11,40	14 838,01	CS ÚRS 2013 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2					
	VV		"Délka vodičového drátu podél potrubí"					
	VV		1301,58					
26	M	R01	Modrá výstražná folie	m	1 301,580	2,85	3 709,50	
	PP		Modrá výstražná folie šířky 220 mm					
	VV		"délka potrubí"					
	VV		1301,58					
65	K	-K01	Montáž výstražné folie		1 301,580			
	VV		"Délka potrubí"		1 301,580	3,50	4 555,53	
	VV		1301,58					
21	K	892233111	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 40-70	m	1 301,580	4,50	5 857,11	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 40-70					
	VV		"Celková délka potrubí"					
	VV		1301,58					
22	K	892241111	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80	m	1 301,580	3,35	4 360,29	
	PP		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80					
	VV		"Celková délka potrubí"					
	VV		1301,58					
23	K	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN <300	kus	2,000	4 036,31	8 072,62	
	PP		Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN <300					

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 798,42

6 798,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	99		Přesun hmot				6 798,42	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	248,844	27,32	6 798,42	
PP								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00	
28	K	03730	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující ochranu inž. sítí, opatření pro zajištění přejezdů obnažených přípojek a otevřených výkopů, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Pomocné práce zajišťující nebo zřizující ochranu inž. sítí, opatření pro zajištění přejezdů obnažených přípojek a otevřených výkopů, bere se jako celek 1 ks					
29	K	03731	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující přístupní nemovitosti, opatření pro zajištění příjezdů a příchodů k nemovitostem oddělených výkopem otevřené rýhy pro kanalizaci, b	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Pomocné práce zajišťující nebo zřizující přístupní nemovitosti, opatření pro zajištění příjezdů a příchodů k nemovitostem oddělených výkopem otevřené rýhy pro kanalizaci, b					
30	K	R12	Vytváření podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Vytváření podzemních vedení					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny
Objekt:

02 - Řad A1

KSO:
Místo:

Zadavatel: Obec Čáslavsko

Uchazeč:

VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

Projektant:

3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.05.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 02464471
DIČ: CZ02464471

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

439 963,99

DPH základní
snížená

Základ daně
439 963,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
92 392,44
0,00

Cena s DPH

V CZK

532 356,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

Objekt:

02 - Řad A1

Místo:

Zadavatel:

Obec Čáslavsko

Uchazeč:

VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

Datum: 25.05.2016

Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0100 - Stav. díl 1 - zemní práce	439 963,99
0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce	118 640,00
0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení	38 012,10
HSV - Práce a dodávky HSV	268 210,29
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 101,60
99 - Přesun hmot	1 101,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 101,60
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

Objekt: 02 - Řad A1

Místo:

Zadavatel: Obec Čáslavsko
Uchazeč: VHST s.r.o., Myslotoinská 1430, 39301 Pelhřimov

Datum: 25.05.2016

Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

439 963,99

Stav. díl 1 - zemní práce

118 640,00

D	0100							
1	K	919735113	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 150 mm					
PP			Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	422,340	86,11	36 367,70	
VV			"Délka výkopu v silnici * 2"					
VV			211,17*2					
4	K	113107165	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm					
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	422,340	39,37	8 313,76	
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
3	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živíčních tl 150 mm					
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živíčních, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	211,170	31,00	6 546,27	
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
2	K	113151114	Odstranění živíčního krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením					
PP			Odstranění živíčního podkladu nebo krytu frézováním s naložením na dopravní prostředek ploch do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm tl. 50 mm	m2	211,170	107,42	22 683,88	
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
12	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3					
PP			Hloubení zapážčených i nezapážčených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	82,368	115,98	9 553,04	
VV			"60% z celkové kubatury-kubatury silnice"					
VV			((211,17*1,35*1)-147,8)*0,6					
13	K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3					
PP			Hloubení zapážčených i nezapážčených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	16,474	3,00	49,42	
VV			"20% z hloubení rýh v hornině tř.3"					
VV			82,368*0,2					
14	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
				m3	20,592	224,63	4 625,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
WV			"15% z celkové kubatury-kubatury silnice"					
WV			((211,17)*1,35*1)-147,8)*0,15		20,592			
15	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,118	3,00	12,35	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
WV			"20% z hloubení rýh v hornině tř.4"					
WV			20,592*0,2		4,118			
16	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	6,864	526,48	3 613,76	
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5					
WV			"5% z celkové kubatury hornin-kubatury silnice"					
WV			((211,17)*1,35*1)-147,8)*0,05		6,864			
20	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost >3000-4000m	m3	95,021	96,10	9 131,52	
PP			Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost >3000-4000m					
WV			"Obsyp potrubí + lože potrubí"					
WV			73,904*21,117		95,021			
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	95,021	9,51	903,65	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
WV			"Obsyp potrubí + lože potrubí"					
WV			73,904*21,117		95,021			
18	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	63,351	75,00	4 751,33	
PP			Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
WV			"(hloubka výkopu-výška silnice)-výška obsypu" * šířka výkopu * délka výkopu řadu"					
WV			((1,35-0,7)-0,35)*1*(211,17)		63,351			
19	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor. 1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypání	m3	73,904	163,56	12 087,74	
PP			Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor. 1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypání					
WV			"(šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu) - objem potrubí"					
WV			((1*0,35*(211,17))-((3,14*0,003*0,003*(211,17)))		73,904			
Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce								
D	0400						38 012,10	
22	M	-41	šterkopisek 0/32	m3	104,168	266,00	27 708,69	
PP			šterkopisek 0/32					
WV			"obsyp + lože potrubí"					
WV			81,018*23,15		104,168			
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř. výkopu, z písku a šterkopísku <63mm	m3	21,117	487,92	10 303,41	
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř. výkopu, z písku a šterkopísku <63mm					
WV			"Celková délka výkopu řadu * lože tl. 100mm * šířka výkopu"					
WV			((211,17)*0,1*1		21,117			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 0800			Stav. díl 8 - trubicí vedení			268 210,29		
27	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 63 x 5,8 mm	m	211,170	53,49	11 295,48	CS ÚRS 2015 01
	PP		trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 63 x 5,8 mm, tyče + návin					
	VV		"Celková délka potrubí"					
	VV		211,17					
28	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr do 110 mm	m	211,170	35,31	7 456,41	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnějšího průměru do 110 mm					
	VV		110 mm					
	VV		"celková délka potrubí"					
	VV		211,17					
33	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	211,170	8,50	1 794,95	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu					
	VV		"Délka vodičového drátu podél potrubí"					
	VV		211,17					
34	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	211,170	11,40	2 407,34	CS ÚRS 2013 01
	PP		vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2					
	VV		"Délka vodičového drátu podél potrubí"					
	VV		211,17					
35	M	R01	Modrá výstražná folie	m	211,170	2,85	601,83	
	PP		Modrá výstražná folie šířky 220 mm					
	VV		"délka potrubí"					
	VV		211,17					
47	K	-K01	Montáž výstražné folie		211,170	3,50	739,10	
	PP		Montáž výstražné folie					
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		211,17					
29	M	422211470	šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 50/63 PE 100	kus	1,000	5 907,10	5 907,10	CS ÚRS 2015 01
	PP		šoupátko do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupátka s vevařovacími konci pro potrubí PE a PVC pitná voda, neagresivní odpadní voda kat.č.: 4050E2 DN 50/63 PN10					
	VV		"Počet šoupátek na řadu"					
	VV		1					
30	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	473,83	473,83	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)					
	VV		DN 100					
	VV		"Počet šoupat"					
	VV		1					
31	M	422735890	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1000 mm	kus	1,000	6 463,80	6 463,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, tvárná litina, AVK podzemní hydrant jednoduchý uzávěr					
	VV		12.1.3 výška krycí 1000 mm					
	VV		"Počet hydrantů na řadu (kalník)"					
	VV		1					
32	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních do DN 80	kus	1,000	161,53	161,53	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) do DN 80					
	VV		"Počet hydrantů na řadu (kalník)"					
	VV		1					
40	K	892233111	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 40-70	m	211,170	4,50	950,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 40-70					
VV			"Celková délka potrubí"					
VV			211,17					
41	K	89224111	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80	m	211,170	3,35	707,42	
PP			Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80					
VV			"Celková délka potrubí"					
VV			211,17					
42	K	89237211	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN <300	kus	1,000	4 036,31	4 036,31	
PP			Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN <300					
5	K	56468111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 300 mm	m2	211,170	195,00	41 178,15	
PP			Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
6	K	56486111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 200 mm	m2	211,170	116,51	24 603,42	
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
7	K	57614631	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl. 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	211,170	240,00	50 680,80	
PP			Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
9	K	57714411	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	211,170	275,00	58 071,75	
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
8	K	57714611	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl. 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	211,170	240,00	50 680,80	
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			"Délka výkopu v silnici * šířka 1m"					
VV			211,17*1					
D	HSV				211,170			
D	9		Práce a dodávky HSV				1 101,60	
D	99		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 101,60	
D	99		Přesun hmot				1 101,60	
43	K	99827610	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	40,322	27,32	1 101,60	
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	03730	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující ochranu inž. sítí, opatření pro zajištění přejezdů obnažených přípojek a otevřených výkopů, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP								
45	K	03731	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující ochranu inž. sítí, opatření pro zajištění přejezdů obnažených přípojek a otevřených výkopů, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP								
46	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny
Objekt:

03 - Ostatní náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel: Obec Čáslavsko
Uchazeč: VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov
Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.05.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 02464471
DIČ: CZ02464471
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

41 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
41 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 715,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

50 215,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

Objekt:

03 - Ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Obec Čáslavsko

Uchazeč:

VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

Datum:

25.05.2016

Projektant:

3e-Projektování Pelhřimov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0000 - * ZEMNÍ PRÁCE

41 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 500,00

0 - Zařízení staveniště

15 000,00

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

Objekt:

03 - Ostatní náklady

Místo:

Obec Čáslavsko

VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 25.05.2016

Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 500,00

* ZEMNÍ PRÁCE

D 0000

2	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí					
PP			náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí		1,000	1 500,00	1 500,00	
3	M	-57	náklady na geodetické zaměření skutečného stavu					
PP			náklady na geodetické zaměření skutečného stavu		1,000	25 000,00	25 000,00	

26 500,00

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN

15 000,00

Zařízení staveniště

D 0

Zařízení staveniště - zřízení staveniště

9 K 0307365

PP			Zařízení staveniště - zřízení staveniště	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
----	--	--	--	-----	-------	-----------	-----------	--

15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Vodovod Čáslavsko-Kopaniny
Objekt:

04 - Vodovodní přípojky

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Obec Čáslavsko
Uchazeč:
VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov
Projektant:
3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.05.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 02464471
DIČ: CZ02464471
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

223 159,26

DPH základní
snížená

Základ daně
223 159,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
46 863,44
0,00

Cena s DPH

V CZK

270 022,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny
Objekt: 04 - Vodovodní přípojky
Místo: Datum: 25.05.2016
Zadavatel: Obec Čáslavsko
Uchazeč: VHST s.r.o., Mysletínská 1430, 39301 Pelhřimov
Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0100 - Stav. díl 1 - zemní práce	223 159,26
0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce	17 811,88
0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení	7 377,86
	197 969,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodovod Čáslavsko-Kopaniny

Objekt: 04 - Vodovodní přípojky

Místo:

Zadavatel: Obec Čáslavsko
Uchazeč: VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

Datum: 25.05.2016

Projektant: 3e-Projektování Pelhřimov s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

223 159,26

Stav. díl 1 - zemní práce

17 811,88

6	K	132101203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	11,385	45,90	522,57	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
W			"20% z celkové kubatury"					
W			56,927*0,2		11,385			
7	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	25,617	56,69	1 452,23	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
W			"45% z celkové kubatury"					
W			56,927*0,45		25,617			
8	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,809	3,00	38,43	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
W			"50% z hloubení rýh v hornině tř. 3"					
W			25,617*0,5		12,809			
9	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	17,078	157,40	2 688,08	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
W			"30% z celkové kubatury"					
W			56,927*0,3		17,078			
10	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	8,539	3,00	25,62	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4					
W			"50% z hloubení rýh v hornině tř. 4"					
W			17,078*0,5		8,539			
11	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	2,846	526,48	1 498,36	
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5					
W			"5% z celkové kubatury hornin"					
W			56,927*0,05		2,846			
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce výkopu >1,0-2,5m	m3	56,927	68,14	3 879,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce výkopu >1,0-2,5m					
W			"délka výkopu přípojek * hloubka výkopu * šířka výkopu" (23,46+20,33)*1,3*1		56,927			
W			Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost >3000-4000m		19,704	96,10	1 893,55	
PP			Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost >3000-4000m	m3				
W			"Obsyp potrubí + lože potrubí" 15,325+4,379		19,704			
W			Uložení sypaniny na skládky		19,704	9,51	187,39	
PP			Uložení sypaniny na skládky	m3				
W			"Obsyp potrubí + lože potrubí" 15,325+4,379		19,704			
W			Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách		41,601	75,00	3 120,08	
PP			Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3				
W			"(hloubka výkopu-výška obsypu) * šířka výkopu * délka výkopu přípojek" (1,3-0,35)*1*(23,46+20,33)		41,601			
W			Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor. 1-4 pro lib.míru ztuhnutí bez prohoz.sypání		15,325	163,56	2 506,56	
PP			Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor. 1-4 pro lib.míru ztuhnutí bez prohoz.sypání	m3				
W			"(šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu přípojek) - objem potrubí" (1*0,35*(23,46+20,33))-(3,14*0,003*0,003*(23,46+20,33))		15,325			
W								
Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce								
D	0400						7 377,86	
17	M	-41	šterkopísek 0/32	m3	19,704	266,00	5 241,26	
PP			šterkopísek 0/32					
W			"obsyp + lože potrubí" 15,325+4,379		19,704			
W			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř. výkopu, z písku a šterkopísku <63mm	m3	4,379	487,92	2 136,60	
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř. výkopu, z písku a šterkopísku <63mm					
W			"Celková délka výkopu řadu+přípojek * lože tl.100mm * šířka výkopu" (23,46+20,33)*0,1*1		4,379			
W								
Stav. díl 8 - trubní vedení								
D	0800						197 969,52	
1	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr do 110 mm	m	43,790	35,31	1 546,22	CS ÚRS 2015 01
PP			110 mm					
W			"délka přípojek po veřejných pozemcích" 23,46+20,33		43,790			
W			navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-1"	kus	17,000	1 607,40	27 325,80	CS ÚRS 2015 01
PP			armatury speciální ostatní do PN 40 pasy navrtávací HAKU se závitovým výstupem pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-1"					
W			"Počet domovních přípojek DN25"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
3	K	893811161	9+8 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,2 m	kus	17,000	763,03	12 971,51	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky do 1,2 m					
	W		"počet domovních přípojek"					
4	M	562305610	9+8 šachta vodoměrná kruhová typ VŠK5 s výstrojením - včetně výztuhy 1,0/1,2 m	kus	17,000	9 120,00	155 040,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		materiál stavební instalační z plastů šachty vodoměrné šachty na obetonování - kruhové typ VŠK5 průměr/ výška (m) 1,0/1,2 s výstrojením					
5	M	286110040	trubka pevná plastová pro rozvod teple a studené vody l = 3 m DN 25 32x3,6 mm	m	43,790	24,80	1 085,99	CS ÚRS 2015 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu trouby a tvarovky pro rozvod teple a studené vody GRIPI SYSTÉM O, PVC-C, lepené spoje trubky pevné DN 25 32x3,6 mm, l = 3 m, PN/SDR 25/9					
	P		Poznámka k položce: Glymwed, katalogové číslo :TUBHT323					
	W		"Délka domovních přípojek po veřejných pozemcích"					
	W		1,2+6,7+0,85+1,43+2,11+2,39+2,56+3+3,22+20,33		43,790			